RESOLUÇÃO Nº 265, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

Dispõe sobre a aprovação do Plano de

Ação  de  Reprogramação  do  Fundo

Estadual  de Assistência  Social  –  FEAS

CRAS 2018.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – COMAS/NH, no uso

das atribuições legais que lhe confere o artigo 2º da Lei Complementar nº 3, de 02

de fevereiro de 1996 e,

CONSIDERANDO as deliberações da Plenária Ordinária ocorrida em 18 de março

de 2019, registradas na ata 046/2019,

RESOLVE:

Art.  1º  APROVAR  o  Plano  de  Ação  de  Reprogramação  do  Fundo  Estadual  de

Assistência Social – FEAS do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS

2018, no valor total de R$ 14.138,26 (quatorze mil, cento e trinta e oito reais e vinte e

seis centavos).

ROSMARIE MATTE
Presidente do COMAS/NH

Rua David Canabarro, 20 / 5° andar – Centro | Novo Hamburgo – RS | CEP 93510-020
Fone:(51) 3527.1883 E-mail: comasnh@gmail.com

1